
 

  
 
 

 
Tárgy: Döntéshozatal Bugyi Nagyközség Önkormányzat 2022-2024 évre vonatkozó saját 

bevételekről  
 

54/2021.(II.16.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
27/2021. (I. 29.) kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete a saját bevételeinek és az adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek összegét a költségvetési évet 
követő három évre az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
  Az önkormányzat saját bevételeinek összege 
  2022. évben  2023. évben  2024. évben 
  630 400 000 Ft 620 400 000 Ft 620 400 000 Ft 
 

Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettséget 2022-
2024. években nem tervez. 

 
    
  

 
Bugyi, 2021. február 16. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 
Indokolás 

 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A §-a előírja, hogy az önkormányzatoknak 
legkésőbb a költségvetési rendelet elfogadásáig határozatban kell megállapítaniuk az adósságot 
keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) 
Korm. rendelet 2. § (1) bekezdésében meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a 
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény ( továbbiakban: Stabilitási 
törvény) 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeiknek a költségvetési évet követő három évre várható összegeit. 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

